
 
 

Wykonawcy postępowania 

ZP/23/2024 

 

Łódź, 16 maja 2024 

Sygnatura: ZP/23/2024 

    Sprawa: Wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. 

„Remont pomieszczeń hydroforni wraz z remontem węzła cieplnego, remontem łaźni oraz 

malowaniem pokoi w Domu Studenta nr 1”. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości mniejszej niż progi unijne na podstawie art. 253 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, informujemy, że jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę: 

            

w Pakiecie nr 1 

 

numer oferty: 6 

firma (nazwa): F.H.U. MONTER Zbigniew Cybulski, ul. Wojska Polskiego 145, 98-200 SIERADZ 

Uzasadnienie wyboru: 

Największa ilość punktów wg kryterium – cena oraz wydłużenia okresu gwarancji. 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

Oferta nr 6: 

Nazwa i adres Wykonawcy: F.H.U. MONTER Zbigniew Cybulski, ul. Wojska Polskiego 145, 98-200 SIERADZ 

Kryterium cena: 60,00,  

Wydłużenie okresu gwarancji: 40,00, 

Suma punktów: 100,00. 

 

Oferta nr 2: 

Nazwa i adres Wykonawcy: EKO-TECH Karol Słomski, ul. Konopnickiej 16, 83-140 Gniew 

Kryterium cena: 55,30,  

Wydłużenie okresu gwarancji: 40,00 

Suma punktów: 95,30. 

 

Oferta nr 3:  

Nazwa i adres Wykonawcy: INSBUD Adam Ślipek, ul Rajdowa 16 m 52, 94-003 Łódź 

Kryterium cena: 53,72,  

Wydłużenie okresu gwarancji: 40,00 

Suma punktów: 93,72. 

 

Oferta nr 7: 

Nazwa i adres Wykonawcy: P.I.B. HESBUD , 95-083 Bechcice Kolonia 8 



 
 

2 
 

Kryterium cena: 48,94,  

Wydłużenie okresu gwarancji: 40,00 

Suma punktów: 88,94. 

 

Oferta nr 8: 

Nazwa i adres Wykonawcy: Pracownie Konserwacji Zabytków nad Łódką Sp. z o.o., ul. Północna 27/29,  

91-420 Łódź 

Kryterium cena: 45,18,  

Wydłużenie okresu gwarancji: 40,00 

Suma punktów: 85,18. 

 

 

w Pakiecie nr 2 

numer oferty: 4 

firma (nazwa): Zakład Remontowo-Budowlany Mirosław Lewandowski, ul. Rudna 20, 95-070 Aleksandrów 

Łódzki 

Uzasadnienie wyboru:  

Największa ilość punktów wg kryterium – cena oraz wydłużenia okresu gwarancji. 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

Oferta nr 4: 

Nazwa i adres Wykonawcy: Zakład Remontowo-Budowlany Mirosław Lewandowski, ul. Rudna 20, 95-070 

Aleksandrów Łódzki, 

Kryterium cena: 60,00,  

Wydłużenie okresu gwarancji: 40,00 

Suma punktów: 100,00. 

 

Oferta nr 1: 

Nazwa i adres Wykonawcy: Dom-Lux Usługi Remontowo-Budowlane Andrzej Łuczyński, ul. Westerplatte 9,  

95-040 Koluszki 

Kryterium cena: 55,81,  

Wydłużenie okresu gwarancji: 40,00 

Suma punktów: 95,81. 

 

Oferta nr 5: 

Nazwa i adres Wykonawcy: PRIMBUD P.B.H.U Stefan Szewczyk, ul. Tęczowa 17, 91-502 Łódź, 

Kryterium cena: 50,43,  

Wydłużenie okresu gwarancji: 40,00 

Suma punktów: 90,43. 

 

Oferta nr 7: 

Nazwa i adres Wykonawcy: P.I.B. HESBUD , 95-083 Bechcice Kolonia 8, 

Kryterium cena: 49,96,  

Wydłużenie okresu gwarancji: 40,00 

Suma punktów: 89,96. 



 
 

3 
 

Oferta nr 8: 

Nazwa i adres Wykonawcy: Pracownie Konserwacji Zabytków nad Łódką Sp. z o.o., ul. Północna 27/29,  

91-420 Łódź, 

Kryterium cena: 47,54,  

Wydłużenie okresu gwarancji: 40,00 

Suma punktów: 87,54. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kanclerz  

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

dr n. med. Jacek Grabowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-16T17:22:50+0200




